
Náchodsko - Náchodské.info

Zahájení plánované rekonstrukce průtahu se odkládá. Čtyři obce nesouhlasí s objízdnou trasou.
Podle posledních informací, které má Město Náchod aktuálně k dispozici, nelze termín zahájení
avizované rekonstrukce průtahu Náchoda v tuto chvíli upřesnit.

           {jathumbnail off}  

Už tuto sobotu 18. března měla být zahájena druhá část rozsáhlé rekonstrukce průtahu
Náchodem. V této etapě budou dokončeny zbývající části mezinárodní komunikace, tedy úsek
od ulice U Cihelny až po okružní křižovatku u Slávie. Finalizován bude také úsek od
supermarketu Penny v Bělovské ulici až po vjezd do společnosti Ametek. Start osmiměsíčního
nejen pro řidiče náročného období se však zatím odkládá. Čtyři obce, přes které má vést
objížďka, totiž s objízdnou trasou nesouhlasí.

  

Objížďka je naplánovaná jako při loňské opravě, kdy kamiony od polské hranice mířily na
kruhovém objezdu U Itálie na Dolní Radechovou a dále na Trutnov a Jaroměř. Tehdy si
obyvatelé dotčených obcí stěžovali na hluk, otřesy a rychlost vozidel. Zdůrazňovali i nemožnost
přejít silnici a strach o bezpečí dětí.

  

Rozhodnutí o povolení objízdné trasy bude vydávat Krajský úřad Královéhradeckého kraje,
který jednak pozdě obdržel všechny požadované a potřebné dokumenty k povolení objížďky a v
tuto chvíli se musí vypořádat také s již zmíněnými nesouhlasnými stanovisky obcí na objízdné
trase.

  

Zdroj www.mestonachod.cz  a www.nachodskyswing.cz

               

 1 / 1

http://www.mestonachod.cz
http://www.nachodskyswing.cz

